ПОСТАНОВЛЕНИЕ

XV Съезда ОО «Казахстанский отраслевой профессиональный союз

работников просвещения, науки и высшего образования»

26 июня 2024 г.                                                                                      г. Астана

Об избрании Председателя Профсоюза

XV Съезд Общественного объединения «Казахстанский отраслевой

профессиональный союз работников просвещения, науки и высшего

образования» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать Председателем Общественного объединения

«Казахстанский отраслевой профессиональный союз работников
просвещения, науки и высшего образования» Мукашеву Айгуль

Максатовну.

 Председатель       Мукашева А.